
令和6年4月24日 第 1 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 上瀬漁港(日引)防波堤改修工事 日引 43,140,000    42,100,000    R6.9.27 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 道路維持修繕工事１ 中の畠線他 日置他 9,080,000     8,890,000      R6.10.31 ㈲新東工業 指名競争入札

3 郷土資料館 搬入出大型扉取替工事 南団地 2,920,000     2,770,000      R6.7.31 ㈲濱田美装社 指名競争入札

4 道路舗装修繕工事（上期）
東丁田西丁

田線他
宮崎他 9,930,000     9,750,000      R6.11.29 石橋工業㈱ 指名競争入札

5 郷土資料館 移動式エアコン設置工事 南団地 9,530,000     9,250,000      R6.7.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

6 郷土資料館 高圧機器取替工事 南団地 7,500,000     7,280,000      R6.8.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

7 文化会館電気室高圧ケーブル取替工事 立石 1,980,000     1,925,000      R6.8.31 ㈱安田電気工業 指名競争入札

8 青葉山健康長寿の里　ビジター棟空調設備工事 中山 4,010,000     3,890,000      R6.7.4 ㈱安田電気工業 指名競争入札

9 下水道事業　下水道管布設工事実施設計業務 東三松 6,220,000     5,870,000      R6.7.5 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

10 防火水槽設置に伴う地質調査業務（山中） 山中 2,020,000     1,880,000      R6.7.31 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

11 特殊建築物定期調査報告業務 町内一円 ― 500,000        R6.9.30 ㈱城口建築設計事務所 指名競争入札

12 令和６年度　水道メーター改造修理業務 東三松 ― 902,520        R6.10.31
㈱阪神計器製作所　西宮
支店

指名競争入札

13 庁舎公民館定期清掃業務 宮崎 ― 1,454,000      R7.3.31 ㈱オーイング 指名競争入札

14 除雪車賃貸借業務 宮崎他 ― 16,800,000    R11.3.31 志摩機械㈱　高浜営業所 指名競争入札

15 公用車購入（保健福祉課） 和田 ― 2,800,413      R6.12.27 志摩機械㈱　高浜営業所 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


